泸州市职业技术学校
谦和公寓学习室、楼道改造寝室床、柜采购公开比选招标公告

因学生人数增加，谦和公寓学习室、楼道改造寝室需要采购上下铺双人床和铁皮衣柜。特邀请具备相关资质的单位参与该项目比选，现将有关事宜告知如下：
一、项目名称：谦和公寓学习室、楼道改造寝室床、柜采购项目。
二、项目编号：LZSZYJSXXCG—2021-28。
三、项目基本情况简介：
（详情见报价清单）（附后）
四、投标人应具备的资格条件：
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必须的设备和耗材；
4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.本项目不接受联合体投标。
五、服务费报价要求
谦和公寓学习室、楼道改造寝室床、柜采购项目最高限价为：9万元，报价包含与该项目包含运费、机械工具、税费、安装等相关的一切费用。本次招标采取低价中标方式确定中标单位。
六、报价文件递交
1.递交报价文件截止时间2021年7月27日上午9：00时。
2.递交报价文件地点：泸州市职业技术学校致远楼111。报价文件应于规定的截止时间之前密封送达报价指定地点。逾期送达或不符合规定的报价文件将被拒绝。
3.报价文件内应包含：报价清单原件、法人代表委托书原件、法人代表身份证复印件，授权代表身份证复印件、营业执照复印件、资质证书复印件。所有材料加盖报价单位公章。
4.报价人可到学校竞秀公寓学习室踏勘现场，了解施工地址。具体勘查时间为2021年7月26日上午09:00至12:00，如未在规定时间内勘查现场视为完全理解并同意本公告所告知所有内容。
联系人:罗老师：19108300967
5.开标时间：2021年7月27日上午9:00时。
6.开标地点：泸州市职业技术学校致远楼106室。
六、附件：
1.泸州市职业技术学校谦和公寓学习室、楼道改造寝室床、柜采购项目报价表。

                                泸州市职业技术学校
                                2021年7月23日

3

	泸州市职业技术学校谦和公寓学习室、楼道改造寝室家具采购项目

	单位：元

	序号
	名称
	规格、型号
	材质描述
	图片
	数量
	单位
	单价
	合价

	1
	四门
衣柜
	1800*900*420mm
	1.优质冷轧板；
2.钢材厚度≥0.80mm。1.材质：柜体板、门板、层板全部采用≥0.5mm厚冷板制作，背板采用≥0.5mm厚冷板制作，钢板表面处理采用酸洗、磷化、喷塑、防止生锈，涂层均匀牢固，无流挂、气泡等缺陷；底部设置防水地脚，高度100mm；脚垫采用提供全新共聚聚丙PP塑料，耐寒、耐热、耐磨、耐水、耐晒不变形，韧性强，弯曲性强，PP色母塑粉采用环保材料，颜色深灰色。
2.结构：顶板要求增加加强筋结构，具有50KG以上的承重能力，可放置行李箱；上部设置为对开门，高度600mm，内部可放置棉花；中部设置为对开门，内部安装不锈钢挂衣杆，管壁厚度不低于1.0mm；下部设置为对开门，高度1000mm，内置一块隔层板，隔层板同样要求增加加强筋结构，具有50KG以上的承重能力，放置书籍。挂衣服。
3.颜色：喷塑颜色可选；采用钢材符合国家标准，高频焊接，保证无虚焊、无气孔、无焊瘤、无焊丝头咬边飞溅，无焊穿现象；各钢件经除油、除锈、酸洗、磷化等工序，外层采用环氧聚酯粉末静电喷塑，再经高温固化而成，确保表面美观。
4.其他要求：柜门要求安装优质挂锁结构，久用不上锈，每个门上安装铝合金扣手，长度不低于10cm.
	[image: dd6aca85d8fcb5141d0af5ca4db5d30][image: ]
	105
	个

	2
	铁架床位
	2000*900*1800mm
	1、材料尺寸：≥40x40mm，壁厚≥1.2mm方管；连接件与立柱齐平，上下加装工程塑料防护套，整体美观；
2、床边：材料尺寸≥80x40mm，壁厚≥1.2mm，矩管。整体稳固美观；
3、床厅护栏：长≥1000mm,高250mm。材料尺寸： 20x20方管,壁厚≥1.2mm，中间加2根≥20x20方管立柱，壁厚≥1.2mm；
4、床头护栏：高度240mm。材料尺寸：横档采用25*25mm方管，壁厚1.2mm,中间加2根25*25mm方管立柱，壁厚1.2mm；
5、床换：6根（不含两端床头护栏横档），材料尺寸：≥20mmx40mm,壁厚≥1.2mm矩管；
6、爬梯：宽210mm。材料尺寸：≥25mmx25mm，壁厚≥1.2mm方管，中间梯换3根。上下加装工程塑料防护套，整体美观。爬梯用螺丝固定于上下床边；
7、床板：床板采用≥1.2mm实木板。保证安全牢固、无噪音；
8.焊接工艺：所有钢件链接全采用二氧化碳气体保护焊接，钢材表面漆工艺：静电喷塑，高温固化而成；
9.材质类别：铁艺床；
10.固定方式：膨胀螺丝固定。
11.床的上下钢柱要有胶垫保护。
[bookmark: _GoBack]

[image: ]
	105
	套

	合计

	报价包含与该项目包含运费（送到每间寝室）、机械工具、税费、安装等相关的一切费用，安装时每间床要用膨胀螺丝固定在墙上。所有材料要提供产品合格证，符合国家环保标准。

                                 单位名称（盖章）：
                                        单位负责人或授权代表（签字）：
                电话：
                                                    时间：2021年7月   日

image1.jpeg

image2.png

image3.png